
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
  

TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2022 

PROCESSO Nº 55/2022 

 

Órgão Licitante: Município de Taiúva; Modalidade: Tomada de Preços nº 

03/2022; Objeto: Contratação de empresa de engenharia, mediante 
empreitada por preço global, para reforma dos banheiros da Praça Nove de 

Julho; Prorrogação: A data da abertura do certame prevista para o dia 
19/07/2022, às 13h, fica prorrogada para o dia 02/08/2022, às 13h, na 
sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua 21 de Abril, nº 334. Motivo: 

Para manutenção no servidor da Administração. Maiores informações poderão 
ser obtidas pelo telefone (16) 3246-1207 ou pelo e-mail 
licitacao@taiuva.sp.gov.br. O Edital completo e seus anexos poderão ser 

adquiridos no site www.taiuva.sp.gov.br ou no Setor de Licitações, através de 
gravação removível (pendrive) fornecido pelo interessado.  

  

Taiuva, 15 de julho de 2022. 

 

Leandro José Jesus Baptista 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@taiuva.sp.gov.br
http://www.taiuva.sp.gov.br/

